

Kaj Christensen Automobiles A/S

Hobrovej 804, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 29 15 19 62

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2025

Dirigent:

.....
Max Christensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kaj Christensen Automobiler A/S
Adresse, postnr. by	Hobrovej 804, 9230 Svenstrup
CVR-nr.	29 15 19 62
Stiftet	31. oktober 2005
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 38 14 44
Bestyrelse	Tom Christensen, formand Joan Christensen Kaj Christensen
Direktion	Max Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er salg af nye og brugte biler, reservedele og værkstedsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 271.846 kr. mod et overskud på 1.646.858 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.479.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	2.879.443	4.460.661
2	Personaleomkostninger	-2.233.334	-2.067.411
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-64.762	-95.334
	Resultat før finansielle poster	581.347	2.297.916
	Finansielle indtægter	3.025	2.633
	Finansielle omkostninger	-232.901	-188.454
	Resultat før skat	351.471	2.112.095
	Skat af årets resultat	-79.625	-465.237
	Årets resultat	271.846	1.646.858
	 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	1.400.000
	Overført resultat	-128.154	246.858
		271.846	1.646.858

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.141	166.545
		<u>125.141</u>	<u>166.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
		<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>162.209</u>	<u>203.613</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.001.827	7.285.811
		<u>5.001.827</u>	<u>7.285.811</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.911	252.668
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.894	14.162
	Udskudte skatteaktiver	15.148	8.179
	Andre tilgodehavender	45.000	80.715
		<u>367.953</u>	<u>355.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.029</u>	<u>5.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.376.809</u>	<u>7.647.528</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.539.018</u>	<u>7.851.141</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat	879.416	1.007.570
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.400.000
	Egenkapital i alt	<u>2.479.416</u>	<u>3.607.570</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.626.630	1.399.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.286	125.682
	Skyldig selskabsskat	30.594	424.096
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.890	13.354
	Anden gæld	1.216.202	2.280.860
		<u>3.059.602</u>	<u>4.243.571</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.059.602</u>	<u>4.243.571</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.539.018</u>	<u>7.851.141</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.200.000	1.007.570	1.400.000	3.607.570
Overført via resultatdisponering	0	-128.154	400.000	271.846
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Egenkapital				
31. december 2024	<u>1.200.000</u>	<u>879.416</u>	<u>400.000</u>	<u>2.479.416</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kaj Christensen Automobile A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere, herunder selskabets direktion. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
---	---------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under finansielle anlægsaktiver består af unoterede kapitalandele, der måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger omfatter nye og brugte biler samt reservedele.

Nye og brugte biler måles til faktisk kostpris pr. enhed. Reservedele måles til kostpris efter gennemsnitsmetoden.

Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives der til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.979.372	1.856.940
Pensioner	176.435	142.565
Andre omkostninger til social sikring	77.527	67.906
	<u>2.233.334</u>	<u>2.067.411</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	20.894	14.162
	<u>20.894</u>	<u>14.162</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig garanti- og serviceforpligtelser for solgte biler, som er almindeligt for branchen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplysnelse med i alt 90 t.kr. i opsigelsesperioden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Engagement med Nykredit Bank A/S omfatter, udover direkte mellemværende, garantistillelse pr. 31. december 2024 på 500 t.kr. over for SKAT vedrørende toldkredit.

Til sikkerhed for al mellemværende med banker er der afgivet virksomhedspant på 6.500 t.kr. pr. 31. december 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Kaj Christensen Automobiler AS

Serienummer: 5b411466-27b7-49fd-a70e-02ddc36dafdf

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-02-02 12:35:26 UTC



Else Joan Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Kaj Christensen Automobiler AS

Serienummer: 2b443180-aaf9-432e-a512-26bc50981d72

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-02-03 14:12:29 UTC



Max Christensen

Direktion

På vegne af: Kaj Christensen Automobiler AS

Serienummer: fd1e84d7-7cd4-4d62-88ba-b468dda38b35

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-02-05 09:57:58 UTC



Max Christensen

Dirigent

På vegne af: Kaj Christensen Automobiler AS

Serienummer: fd1e84d7-7cd4-4d62-88ba-b468dda38b35

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-02-05 09:57:58 UTC



Tom Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Kaj Christensen Automobiler AS

Serienummer: 25bd4b4e-1dfd-4c6f-a867-9863582e7861

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-05 10:10:43 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-05 11:57:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter